
Servicii reparatii tamplarie

I.D.: 73394208

Data publicarii	19.09.22	Coduri CPV	44230000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.835,00 RON - 3.835,00 RON

Descriere: reglaj si calare fereastră pvc 12 buc x 50 lei/buc.=600lei; - inlocuire sistem dubla deschidere fereastră pvc 7 buc x 220 lei/buc.=1540 lei; - inlocuire maner usa pvc. 5 buc. x 65 lei/buc.=325 lei; - inlocuit balamale usa pvc. 6 seturi x 45 lei/set.=270 lei; - inlocuit broasca si cp broasca pvc 6 buc. x 90 lei/buc.=540 lei; - reglat usa pvc 4 buc. x 30 lei/buc.=120 lei; - inlocuit cremon fereastră pvc si reglaje 7 buc. 30 lei/buc.=210 lei; - inlocuit glaf pvc 4,6 ml x 50 lei/ml=230 lei.
Total: 3835 lei fara tva Pretul include transport si montaj, in judetul Arges
